Aula Magna plesso 

“Felissent” 

06/05/2025 Dalle ore 13.00 alle ore 14.00 
Supporto Aula 

(monitoraggio) 
1 

Aula 4.0 plesso 

“Felissent” 
Backoffice 4  
Totale ore 19  

Per la prestazione del servizio, le parti convengono un compenso totale di Euro 2.314,52 
(duemilatrecentoquattordici/52) omnicomprensivo, corrispondente a ore 45 e mezza 
(quarantacinque ore e mezza). 

Il compenso verrà erogato a fronte dell'effettiva prestazione del servizio, su presentazione di una breve 
relazione finale del lavoro svolto e a seguito emissione di apposita fattura elettronica.